

WIN-WIN INVEST HOLDING ApS

Bellmansgade 25, 6 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Nikolaj Stave Sjöberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WIN-WIN INVEST HOLDING ApS
Bellmansgade 25, 6 th
2100 København Ø

Telefonnummer: 61663955
e-mailadresse: nisj55@gmail.com

CVR-nr: 35208895
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Selskabet formål er overordnet at drive handel og investering - derudover konsulenttydelser indenfor opstart af virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.001,53 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende - dog pegende i den rigtige retning ifht. det er det første år med overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		68.876	4.074
Eksterne omkostninger		-43.501	-34.805
Bruttoresultat		25.375	-30.731
Personaleomkostninger		-7.358	-6.154
Resultat af ordinær primær drift		18.017	-36.885
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.975	-11.604
Ordinært resultat før skat		11.042	-48.489
Skat af årets resultat		-2.041	
Årets resultat		9.001	-48.489
I alt			-48.489

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		2.270	3.677
Omsætningsaktiver i alt		12.270	13.677
Aktiver i alt		12.270	13.677

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-76.153	-85.154
Egenkapital i alt		3.847	-5.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.423	18.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.423	18.831
Gældsforpligtelser i alt		8.423	18.831
Passiver i alt		12.270	13.677

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er overordnet at drive handel og investering - derudover konsulentydelse indenfor opstart af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Det ordinære resultat efter skat udgør 9.001,53 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som noten i sidste regnskab anførte, so var målet at reetablere egenkapitalen inden for 1 år, ved at selskabet udvider dennes konsulentvirksomhed. Dette er sket.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsåretsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt